
TOWA SUSHI HOLSTEBRO ApS

CVR-nr.: 35376453

Nørregade 6
7500 Holstebro

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2023

Nan Exson Xie
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOWA SUSHI HOLSTEBRO ApS
Nørregade 6
7500 Holstebro
e-mailadresse: towasushi@towasushi.dk
CVR-nr.: 35376453
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive sandwich og sushibar

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021-2022 har været negative. Selskabets ledelse finder årets resultat ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af regnskabet.

Balance

Indregnes med pålydende værdi med fradrag til imødegåelse af tab.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-28.890	-34.573
Andre driftsomkostninger		-787	-706.346
Resultat af ordinær primær drift		-53.631	-1.704
Øvrige finansielle omkostninger		-3.754	-444
Ordinært resultat før skat		-57.386	-2.148
Årets resultat		-57.386	-2.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.386	
I alt		-57.386	-2.148

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		143.333	143.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		143.333	143.333
Produktionsanlæg og maskiner		575.582	880.057
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.475	
Materielle anlægsaktiver i alt		635.057	880.057
Anlægsaktiver i alt		778.390	1.023.390
Råvarer og hjælpematerialer		186.700	185.421
Varebeholdninger i alt		186.700	185.421
Andre tilgodehavender		47.252	47.252
Tilgodehavender i alt		47.252	47.252
Likvide beholdninger		51.493	87.215
Omsætningsaktiver i alt		285.445	319.888
AKTIVER I ALT		1.063.835	1.343.278

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		210.000	210.000
Andre reserver		440.000	640.000
Overført resultat		-583.442	-526.056
Egenkapital i alt		66.558	323.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		997.277	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		997.277	1.019.334
Gældsforpligtelser i alt		997.277	1.019.334
PASSIVER I ALT		1.063.835	1.343.278